اول فروردین ۱۴۰۰ - ۲۱ مارس ۲۰۲۱

# نوشهر مستضعفین

ارگان عقیدتی - سیاسی جنبش پیشگامان مستضعفین ایران

## «نوروز» بهترین ترانه، بهترین سرود

سالی گذشت، سالی دگر طلوع کرد تا این کهنه آسیاب گران سنگ دهر، بی اعتنا به ناله «کرونا گزیدگان» در تماشاخانه هستی، بازهم مانند پارسال بال خونین کبوترهای زیر چنگال عقاب و گردن آهوان به دندان گرفته پلنگ‌ها و بی‌رحمی انسان از انسان، در بستر نوزائی حیات و زمان و تکامل دیالکتیکی وجود به نمایش بگذارد.